
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: I grado 
ASSEGNAZIONE SEDI GPS II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – CDC AB25 – SCORRIMENTO DI 
GRADUATORIA  
 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola secondaria di I grado, pubblicate sul sito ufficiale 
www.uspbari.it con nota AOOUSPBA prot. n. 26305 del 21.10.2020; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 
26033 del 20/10/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, al 
personale docente della scuola secondaria di primo grado inserito nelle GPS della 
provincia di Bari; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola secondaria di I 
grado; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
 

DISPONE 
 

 Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione 
della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nelle GPS – II Fascia della scuola Secondaria di I Grado della 
provincia di Bari: 
AB25 

POS. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO NOTE SEDE ASSEGNATA 

216 DEVANNA ARCANGELO 23/02/1984 61,00  BAMM281007 – SPEZZONE 12 

ORE - 30/06 

250 PADOLECCHIA SABINA 08/08/1980 58,00  NON TROVA 

263 SCHIAVONE ALESSANDRA 02/07/1984 55,00  TROVA ADMM 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

264 MOSCATELLI OLIMPIA 23/05/1976 54,50  ASSENTE 

265 DIMARNO RAFFAELLA 15/10/1975 54,50  NON TROVA 

266 LIETO IMMACOLATA 12/02/1985 54,50  ASSENTE 

267 AQUARO CARMEN 15/04/1981 54,00  ASSENTE 

268 LOVIGLIO MADDALENA 12/12/1989 54,00  BAMM811017 – COE 12 + 6 

BAMM287006 – 31/08 

269 ALBERGA ROSANNA 23/08/1973 54,00  TROVA ADMM 

270 DELLA GATTA MARISA 09/01/1989 54,00  NON TROVA 

271 MINERVA NADA 27/10/1973 53,50  ASSENTE 

272 REGINA MARIELLA 15/09/1973 53,50  ASSENTE 

273 BEVILACQUA DONATELLA 16/01/1985 53,50  ASSENTE 

274 BALDASSARRE LAURA 23/10/1973 53,50  ASSENTE 

275 DIBENEDETTO SIMONA 16/04/1985 53,50  ASSENTE 

276 SCARCELLI FRANCESCA 27/05/1976 53,50  ASSENTE 

277 DE BENEDICTIS ROSANNA 18/04/1974 53,00  ASSENTE 

278 NICOLETTI ADA MARIE 09/11/1993 53,00  ASSENTE 

279 CORVASCE ROBERTA 11/08/1991 53,00  BAMM867017 – SPEZZONE 9 

ORE – 30/06 

280 DI SCHIENA MARIA 

CRISTINA 

25/07/1977 53,00  ASSENTE 

281 DIPIERRO GIANCARLO 15/05/1974 53,00  ASSENTE 

282 PISTONE GRAZIA 26/03/1984 52,50  ASSENTE 

283 LASTELLA SAVINO 03/01/1962 52,50  TROVA ADMM 

284 MANCUSO CATERINA 29/08/1975 52,00  TROVA II GRADO 

285 PIARULLI ANTONELLA 13/11/1984 52,00  BAMM853019 – COE 9 + 9 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BAMM80101L – 31/08 

286 CUSANNO LUCIANA 10/09/1981 52,00  ASSENTE 

287 LOFINO DANIELE 09/04/1990 52,00  BAMM30000B – SPEZZONE 14 

ORE – 30/06 

288 DE CESARE VINCENZA 13/03/1980 52,00  BAMM719011 – COI – 31/08 

289 QUARANTA RITA 19/05/1961 51,50  ASSENTE 

290 GIANNUZZI VANESSA 

MARIETTA 

15/07/1974 51,00  ASSENTE 

291 PACIULLI ANNA 16/10/1974 51,00  ASSENTE 

292 BOLOGNESE CATERINA 13/12/1972 51,00  ASSENTE 

293 MASCIO ANGELA 02/04/1984 51,00  ASSENTE 

294 SIGRISI SARA 07/01/1983 51,00  ASSENTE 

295 FOTIA GIUSEPPINA 17/06/1978 51,00  ASSENTE 

296 SIMONE VALERIA 12/07/1973 51,00  NON TROVA 

297 PIERGIOVANNI LUCREZIA 18/03/1973 50,00  NON TROVA 

298 PAPPAGALLO RAFFAELLA 31/10/1972 50,00  TROVA ADMM 

299 MASTANDREA SILVIA 14/04/1987 50,00  ASSENTE 

300 PISTILLI TERESA 

ANNUNZIATA 

05/05/1964 49,50  ASSENTE 

301 ALESSANDRI EMANUELA 11/01/1975 49,50  TROVA ADMM 

302 MASELLA ROSALBA 03/03/1981 49,50  ASSENTE 

303 DIVELLA IRMA 15/10/1973 49,50  ASSENTE 

304 BASILE IPPOLITA 25/06/1992 49,50  TROVA ADMM 

305 ROMANIELLO MARISA 28/07/1977 49,50  ASSENTE 

306 CARONE ANNAMARIA 15/05/1989 49,00  ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

307 SOLDATO ISABELLA 25/06/1990 49,00  BAMM85201D – COI – 31/08 

308 PROSCIA NICOLA MARIA 13/04/1979 49,00  ASSENTE 

309 MINARDI MARIA 28/11/1973 49,00  ASSENTE 

310 CICCARONE AMALIA 

CLAUDIA 

29/07/1971 49,00  ASSENTE 

311 FABIANO ANNA 28/10/1970 49,00  ASSENTE 

312 CLEMENTE ANGELO 20/03/1970 49,00  NON TROVA 

313 DI TERLIZZI ARCANGELA 18/09/1970 48,50  NON TROVA 

314 NUZZOLESE MARIA PIA 

GIUSEPPINA 

08/12/1990 48,50  ASSENTE 

315 MANCINI ROSA 10/08/1972 48,00  ASSENTE 

316 DE NICOLO LUCREZIA 26/11/1967 48,00  NON TROVA 

317 BELLOFATTO ANGELA 07/05/1967 48,00  ASSENTE 

318 ROMANELLI ROSALBA 21/12/1974 48,00  RINUNCIA 

319 LAVERMICOCCA FLORIANA 07/09/1982 48,00  ASSENTE 

320 PESCE MARISA ANNA 29/08/1979 47,50  ASSENTE 

321 STRIZZO FABRIZIA 19/07/1985 47,50  ASSENTE 

322 RICCIARDI RAMONA 04/03/1985 47,50  NON TROVA 

323 GUIDA VINCENZA 22/05/1977 47,00  ASSENTE 

324 COSENTINO MARIAPINA 16/08/1976 47,00  NON TROVA 

325 LEONE ROSSELLA 21/02/1974 47,00  NON TROVA 

326 MAGNIFICO ANNAMARIA 23/02/1966 47,00  ASSENTE 

327 DE VIRGILIO ANNALISA 02/06/1983 47,00  ASSENTE 

328 MARINACCIO PAOLA 30/05/1991 47,00  NON TROVA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

329 FERRERI RAFFAELLA 25/11/1987 47,00  ASSENTE 

330 LADISA CLAUDIA 20/03/1987 47,00  NON TROVA 

331 MALLARDI SARA 30/03/1985 47,00  ASSENTE 

332 VENTRICELLI PASQUA 17/05/1979 46,50  NON TROVA 

333 DE  FELICE CATERINA 30/04/1972 46,50  NON TROVA 

334 BOCCASILE LUCIA 05/07/1993 46,50  ASSENTE 

335 AFFATATI FRANCA 19/09/1976 46,50  ASSENTE 

336 MORAMARCO VITA MARIA 

ANTONIA 

12/11/1981 46,00  ASSENTE 

337 DIDONATO NAILA 01/03/1990 46,00  ASSENTE 

338 BABBO MONICA 27/08/1977 46,00  ASSENTE 

339 AMORUSO SILVIA 06/11/1992 46,00  BAMM85201D – COE 12 + 6 

BAMM85101N – 31/08 

 
I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 
provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte dell’interessato, si 
applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La presa di servizio potrà essere 
differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, malattia ecc).  
I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi di 
concorso o tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 5/11/2020 la propria opzione.  
 
Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle operazioni.  
I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà essere 
formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti alla 
definizione del contratto a tempo determinato.  
Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla normativa citata in 
premessa. 
 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) con valore 
di notifica ad ogni effetto di legge. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina LOTITO 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Prof.ssa Maddalena Pinto  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 
Ai candidati inclusi nelle GPS 
 della provincia di Bari per la scuola secondaria di I grado  
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-11-04T13:13:26+0100
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0028575.04-11-2020




